[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
       от  01.11.2023   г.                                                                         № 1339
О внесении изменений в постановление

администрации округа от 17.01.2023 г. № 51
В целях приведения в соответствие с законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 17.01.2023 г. № 51 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в  Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В Перечне должностных лиц органов местного самоуправления округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в  Вологодской области»:

а) в пункте 8  цифры «3.7, 3.9» заменить цифрами «2.11 »;

б) пункты 12-20 дополнить цифрами «2.11», цифры «3.9» заменить цифрами  «3.8».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чагодощенского муниципального округа                                     А.В. Косёнков